编号：_______________________
[bookmark: _GoBack]西南石油大学一卡通专网安全管理协议
随着校园一卡通的推广和应用，一卡通的功能越来越强大，其发挥的作用也越来越重要。目前一卡通的功能主要包括金融消费、身份认证和校园财政服务等多种功能，同时随着应用的不断发展，还会衍生出许多增值服务。一卡通的金融数据会越来越多，对于技术管理部门，必须要考虑如何保障一卡通系统的安全稳定运行。因此，一卡通的网络是非常重要的。接入一卡通专网的所有用户或者使用专网的用户必须与学校签署本项协议，遵守如下条款：
1、 按要求办理接入一卡通专网登记手续，不擅自接入专网网络。
2、 使用一卡通专网的计算机不得接入其它任何网络。
3、 用户对接入一卡通专网的计算机安全负责，不得做除专网登记表上使用用途外其它用途使用。
4、 不利用专网网络从事危害国家安全，泄露国家秘密等犯罪活动，不制作、查阅、复制和传播有碍社会治安的不健康的和有伤风化的信息。
5、 在专网不进行任何干扰网络用户、破坏网络服务和破坏网络设备的活动。
6、 不非法入侵他人计算机系统；不对网络内的计算机进行端口扫描等。
7、 不制造和传播计算机病毒。
8、 对计算机安全或盗用网络造成经济损失的，除给予警告直至停止使用网络外，还要赔偿所造成的全部经济损失并视情节轻重处以所造成损失1—5倍的罚款；情节严重的，提交学校有关职能部门予以纪律处分；对严重影响学校声誉、情节特别恶劣的，学校将提起法律诉讼。
本用户作为西南石油大学一卡通专网的入网用户同意遵守上述条款，如违反本协议，愿意接受处罚并承担法律责任。

甲方：西南石油大学网络与信息化中心   乙方：
盖章：                               盖章：
负责人签字：                         责任人签字：
日期：                               日期：
电话：                               电话：
邮箱：                               邮箱：